[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

             Исаклинский

        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05.05.2015 № 403
                 с.Исаклы

    О должностном лице,  уполномоченном  на осуществление административных процедур

В целях эффективного осуществления переданных отдельных государственных полномочий в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь Уставом, Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить уполномоченным на осуществление  административных процедур, предусмотренных Административным регламентом министерства строительства Самарской области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», а также должностным лицом, уполномоченного на исполнение обязанностей, предусмотренных пунктом 4.6 Административного регламента министерства строительства Самарской области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» - начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Исаклинский – Власова Александра Викторовича.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    Глава муниципального

района Исаклинский                                                                             В.Д. Ятманкин